ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIiVERSITESI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 497

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
104
12
120
13
135
14
140
15
150
151
16
162
18
181

22
220
226
24
241

242
25
250

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklari

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

6n Gdemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABIL

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

202,145,398.44

9,941,846.88
23,469.27
9,918,377.61
134,015,012.56
134,015,012.56
43,236,949.72
43,236,949.72
106,088.91
106,088.91
5,441,588.39
5,441,387.79
200.60
9,403,911.98
9,403,911.98

0.00

0.00
1,118,031,423.98

1,322,790.25
64,550.00
1,258,240.25
214,700.00
114,700.00

100,000.00
1,116,493,933.73
986,197,995.00

32
320
33
330
888
36
360
361
362

368

37
372
38
380

43
430
a7
472

50
500
51

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS VERGI VE
DIGER

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

7,781,977.79

2,322,373.94
2,322,373.94
592,769.41
151,839.02
440,930.39
4,810,271.68
2,874,461.11
756,224.09
54,093.91

1,125,492.57

55,000.00
55,000.00
1,562.76

1,562.76
11,990,625.99

122,894.29
122,894.29
11,867,731.70
11,867,731.70
1,300,404,218.64

1,418,497,655.97
1,418,497,655.97
-97,907,019.70




519
57
570
58
580
59
590
591

DEGER HAREKETLERT SONUC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABIL
Doénem Faaliyet Sonugclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU

-97,907,019.70
729,901,420.54
729,901,420.54
-807,162,572.80
-807,162,572.80
57,074,734.63
57,074,734.63
0.00

251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 8,614,670.72
252 BINALAR HESABI 252,292,855.98
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 23,982,279.74
254 TASITLAR HESABI 1,536,923.71
255 DEMIRBASLAR HESABI 48,171,418.68
257 BiRiKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -269,763,017.09
HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 65,460,806.99
26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 10,845,124.71
264 OZEL MALIYETLER HESABI 859,799.33
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -11,704,924.04
HESABI (-)
29 Diger Duran Varhklar 0.00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI 4,190.03
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR -4,190.03
AKTIF TOPLAMI  1,320,176,822.42
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 13,175,556.65
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 13,175,556.65
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 0.00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 0.00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 59,498,876.79
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 59,498,876.79
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 3,123,737.96
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI] 3,123,737.96
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 2,409,846.86
HESABI
963 BiLIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 2,409,846.86
993 MADDi DURAN VARLIKLARIN KIiRA VE iRTIFAK HAKKI 109,610.73
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 6,902,950.57
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 7,012,561.30

PASIF TOPLAMI

1,320,176,822.42




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 497 Adi : ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI Yili : 2021
Hesap . AP Hesap Lol
Kodu Kod1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Kodu Kod1 GELIRIN TURU Cari Yil (TL)
630 GIDERLER HESABI 331,198,114.42 | | 600 GELIRLER HESABI 389,471,657.30
630 01 Personel Giderleri 230,020,183.41 | | 600 03 Tesebblis ve Miilkiyet Gelirleri 36,528,201.20
630 02 Sosyal Gilivenlik Kurumlarina Devlet| 34,295,272.27| | 600 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel 336,262,678.12
Primi Giderleri Gelirler
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 27,821,504.21 | | 600 05 Diger Gelirler 10,883,953.80
630 05 | Cari Transferler 11,453,475.93 | | 600 11 Deder ve Miktar Degisimleri Gelirleri 5,796,824.18
630 07 Sermaye Transferleri 13,774.59 | | 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak 0.00
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 1,894,711.52 Alinan Mali Olmayan Varliklardan
630 13 Amortisman Giderleri 9,797,031.29 Elde
630 14 | Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 6,935,181.38 | | 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR 1,198,808.25
630 15 Karsilik Giderleri 4,282,061.61 HESABI
630 20 Silinen  Alacaklardan  Kaynaklanan 473.18| | 610 03 Tesebblis ve Miilkiyet Gelirleri 1,119,868.25
Giderler 610 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 78,940.00
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 1,700.00 Gelirler
Devredilen Mali Olmayan 610 05 Diger Gelirler 0.00
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 4,603,216.68
630 99 | Diger Giderler 79,528.35 .
NET GELIR TOPLAMI

GIDERLER TOPLAMI

331,198,114.42

388,272,849.05



Cari Y1l

FAALIYET SONUCU (+/-) 57.074.734.63
’ 4 "

GIDERLER TOPLAMI(A) :

GELIRLER TOPLAMI(B) :

iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO
TOPLAMI(C) :

331,198,114.42
389,471,657.30

NET GELiR(D =B- FAALIYET SONUCU (D-
1,198,808.25 o 388,272,849.05 ” 57,074,734.63




ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI DONER SERMAYE ISLETMESI MALI TABLOLARI

BILANCO

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT

Kurum Kodu : 38.97.06.00 . . . . . Yil: 2021
UNIVERSITESI DONER SERMAYE ISLETMESI
AKTIF HESAPLAR Cari Yil PASIF HESAPLAR Cari Yil
Tutar TL Tutar TL

02

20

26

34

HESABI

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKALAR HESABI

Faaliyet Alacaklari

ALICILAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Kurum Alacaklan

ISLETMELER ARASI MALI BORGLARDAN ALACAKLAR

55,894,355.23

3,602,519.14

43,602,519.1

4

2,088,856.56

2,075,806.56

13,050.00

8,750,000.00

8,750,000.00

03

20

26

36

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

ISLETMELER ARASI MALI BORGLAR HESABI

Faaliyet Borglari

SATICILAR HESABI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

DIiGER CESITLi BORGLAR HESABI

12,957,653.93

8,750,000.00

8,750,000.00

564,499.79

348,880.77

215,619.02

3,259,870.08

3,259,870.08




50

80

90

48

55

57

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari

DIGER GESITLI ALACAKLAR HESABI

Diger Donen Varhklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Mali Duran Varliklar

DIGER MALI DURAN VARLIKLAR HESABI

Maddi Duran Varlhklar

DEMIRBAS HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varlhklar

0.00

0.00

5,008.37

5,008.37

1,447,971.16

1,447,971.16

263,773.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

263,773.75

60

62

00

70

80

90

91

HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK DONER  SERMAYE  YUKUMLULUKLERI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

SERMAYE HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR KARLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)

Doénem Faaliyet Sonuglan

DONEM NET KARI HESABI

DONEM NET ZARARI HESABI (-)

383,284.06

342,723.75

40,560.31

43,200,475.05

100,000.00

100,000.00

39,649,174.31

39,649,174.3

1

-263,436.20

-263,436.20

3,714,736.94

6,670,909.58

-2,956,172.64




HAKLAR HESABI 263,773.75
60
AKTIF TOPLAMI 56,158,
128.98
Bilan Cari Yil Tutar
o Dipnotlari : TL

PASIF TOPLAMI

56,158,128.9
8



GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:38.97.06.00

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
UNIVERSITESI DONER SERMAYE ISLETMESI

Yil :2021

Gelir Gider Adi

Cari Donem (TL)

A- BRUT SATISLAR

13.605.546,51

1- Yurtici Satiglar

13.279.215,52

2- Yurtdigi Satiglar 0.00
3- Diger Gelirler 326,330.99
4- Donlisim Gelirleri 0.00
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 216,389.62
1- Satistan Iadeler (-) 3,438.26
2- Satis Iskontolar (-) 0.00

3- Diger Indirimler (-)

212,951.36




C- NET SATISLAR

13.389.156,89

D- SATISLARIN MALIYETI (-)

2,109,199.30

1- Satilan Mamuller Maliyeti (-)

0.00

2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)

0.00

3- Satilan Hizmet Maliyeti (-)

2,109,199.30

4- Diger Satiglarin Maliyeti (-)

0.00

BRUT SATIS KARI VE ZARARI

11.279.957,59

E- FAALIYET GIDERLERI

11,825,873.71

1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)

0.00

2- Pazarlama, Satisg ve Dagitim Giderleri (-)

0.00

3- Genel Yonetim Giderleri (-)

11,825,873.71

4- Doniisim Giderleri

0.00




FAALIYET KARI VEYA ZARARI

-545.916,12

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

4.260.653,00

3- Faiz Gelirleri

4.259.150,00

5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0.00
6- Diger Olagan Gelir ve Karlar 1.503,00
7- Kambiyo Karlari 0.00
8- Reeskont Faiz Gelirleri 0.00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 0.00
2- Karsilik Giderleri (-) 0.00
3- Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0.00
4- Kambiyo Zararlar (-) 0.00
5- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0.00




6- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)

0.00

H- FINANSMAN GIDERLERI (-)

0.00

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

3.714.736,88

I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 0,06
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0.00
2- Diger Olagandig Gelir ve Karlar 0,06
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 0.00
1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlar (-) 0.00
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0.00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0.00

DONEM KARI VEYA ZARARI

3.714.736,94

K- DONEM KARI VERGI VE DiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-)

0.00

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

3,714,736.94






